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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t& tij, bashkéshorut/es dhe te
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjt nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, Ligjil
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2006. \

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Alma Selim Muca
Funksioni

Prokurore

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Rrethit Gjygesor Tirane. Rruga “Haxhi Hysen Dalliv™, Nr 48/1

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
01.06.2001 26.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, € té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklarof se té dhénai e pasqyruara prej meje né keté dokument Nénshkrimi e
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk Eshié e vérteté. 3—“"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pershkmam hoilesnsht ndryshlmet (shtesa dhe ;.pakesm}e) né; llojin, sxperfaqen,. adrésén ku ndodh’en,

e zoterom te gdo
pubhke, per per'lu

. 4 L Pjesa
Nr. Pershkrlm pasurzse dhe burimi i lm]:mlt 1 - Wera me shlfra dhe me fJale . ne%

470702 ( katerqind e
shtatedhjete mije e shtateqind
e dy ) leke 4

Kursime nga paga ne llogarine mrjedhese ne Banken
Credins per vitin 2011

2 Depozite ne Banken Raiffeisen nga kur31met e pages te | 2099200 ( dy milion e
] deklaruara per vitin 2009 (r\ o Sy 20 ) nentedhjete € nente mije e
' dyqind ) leke

. Emui, Mbieniri, Nénshkriniiy
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& i
plotésom né fotokopje & tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodilk/Vietor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
- shumén totale n¢ | & apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit ti etyrnmt (mnajllwtl), nr. e o deri né 31 dhjetor t& th né 31 dhjetor té vitit té

kontratés dhe interesin-bazé. - té deklarimit : deklarlmzt
- Pér kredité bankare humén totale (prmcxpal o ~ (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fJale)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. . - Principal+interes

Emri, Mbiemri, Neoshkrimi
& Alma Muca _//M,.vfdﬂ e ,F-/ﬁ
e % i /

Té plotesohet nga zyrtari “Periodil/Vietor™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARAT E NE. Indeksi |
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes q€¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté (7.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja - , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhor€ sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

__ AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 '"Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér logariné time.

Deklargj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété  Emri, Mbiemfi, Nen/ krimi .
d?kumejit jané tf verfera dhe nuk kam deklaruar asgfé j prn ,;5’ g e f7
g€ nuk eshité e vértete . T S

Té plotésoher nga pjesétari i familjes me pasuri veginas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE -
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakesnne) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

momentin e kryerj 56 vepnmlt vlerén: ne Ieke apo né valuté qe pasqyrchet né. dokumentacmmn qe

dispononi, né mi
- c¢do lloj pasurie, té palﬁa,]tshme dhe te luajtshme, hkmdltete, teé regusiruar ose JO né reg]lstrat pubhke per
- periudhén nga d’eklanml i méparshém derl mé 31 dhgetor t€ vitit té deklarimit, -

Nr. ' Persh_k_riml_ '_l"'_pas_urlse., dhe burrmn krumnt”'___g o Vlera me shlfr'af dheme fjale = Pjesa

-

JE

TR

Emn, Mblemrl, mﬂﬂ

| Eelefon privat e cel‘(llar

|

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotéschet nga pjesélari i familjes me pasuri vecinas “Periodik/Vietor™ 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
B PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (€ deklarimit.

* NE rastet e zoté€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pershkruam ho!les1sht gdo 1103 angaziurm dhe veprlmtane qe ka sjelle

oooooo

Objektl i vepnmtause sé orgamzates, funkswm dhe/ose natyra e Shuma e_tégardhurave té krijuara,

angazhlmt nga deklarlml i meparshem derr né 31 dh}etor te vitit e né leké apo né valuté

deklarimit o ‘ = (me shifra dhe me fjalé).
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&2 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vifit (€ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit hnancxar, ~ Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e filll'mlt deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té Vltlt ‘né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg. : . té deklarimit : deklarimit
Pér kredlte bankare shumén totale (principal + i (me shlfra dhe me fJale) _(mfe' shifra dhe me fjalé)
interes), kohgzg)atjen (mu,ap/wtl) dhe késtimujor. Principal+interes

L

 Emri, Mbjerfiti, Népdhkrimi
C =)

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me paswri vegmas “Periodik/Vieror” 11





